Ad. 2.

quartus
culus.

prima cō-
clusio

antecedētis. qz cū corp⁹ sit añs respectu ma/
gnitudinis. mala est pna qua dr. nō pte esse cor/
pus infinitū. ergo nō pte esse magnitudo ifini/
ta. Est etiā minor falsa. qz eo mō est trina di/
mensio de rōe corp⁹. quo mō bina dimensio
est de rōne superfici. et vna dimensio est de rōe
linee. sed sic est vna dimensio de rōe linee q nō
includit de necessitate hē terminū. si enī deus
faceret vna longitudinē infinitā et sine omni
termino nō min⁹ illa lōgitudo hēet rōnem li/
nee qz linea terminata et clausa infra duo pun/
cta. Unde habere eē terminatū fm dimensio/
nē longitudinis nō est de ratōe linee vt linea ē.
sed est de rōne linee vt finita est. sic in pposito
habere esse terminatū fm lon gū latū et pfun/
dum. nō est de rōe corp⁹ vt corpus est. qzuis
sit de rōe corp⁹ vt finitū est. Ad terciū di/
cenduz q illud corpus pte esse mathematicū.
puta qntū sine qlitate. qz sicut deus pte quan/
titate separe a suo priori puta a substantia. vt
patet in sacro altaris. sic posset si vellet eaz se/
patim facere sine suo posteriori. puta sine qli/
tate. Nec optet corpus mathematicū eē limi/
tatū ad certos terminos figurales. cū sit pnci/
piū in mathematica q omī magnitudie acce/
pta p intellectū. mathematicus sp pōt accipe
maiorē. Posset etiā istud corpus si dō pla/
ceret esse quale et naturale. Ad pbatōem di/
co q nō est necesse omē corpus naturale mo/
ueri motu locali. pres enī terre que sunt iuxta
centrū nunqz localiter mouent qzuis alterēt.
Celum etiā empyreū nec mouet fm locum.
nec fm alterationē. nec fm aliquē aliū motū.
et tamē est vey corpus naturale. in qntū natu/
rale distinguit cōtra mathematicū. Sic da/
to q illud corpus nūqz mouerēt localiter. pos/
set tñ deus ipm calefacere et frigefacere. et cete/
ris motibz alterationis trāsmutare. Etiā dico
q qzuis corpus infinitū nō possit circulari/
ter moueri virtute finita. tñ pte rei infinita
posset nō solū in tpe. verū etiā in instāti totuz
circūuolui. Posset etiā deus illud corp⁹ mo/
uere motu recto. quia posset deus illud corp⁹
infinitū pmanente sua infinita quātitate po/
nere in loco finito. Sicut enī totū corp⁹ chri/
sti cū tota sua quātitate virtute diuina ē sub/
qlibet minima pticula specierū sacramēti. sic
nō video qz repugnet potētie diuine quin cor/
pus infinitū cū ppria sua quātitate possz po/
nere si vellet sub vno grano milij. et p pseqns
ipm mouere ad motū illi⁹ grani. Si enī deus
nō posset tollere resistentiā qua dimēsiōnes
vni⁹ corp⁹ dimensioibz alteri⁹ corp⁹ resi